
  Haberler  Aktüel Haberleri  İki günde 1.7 milyar dolar satıldı

Giriş Tarihi: 15.12.2016   09:19

İki günde 1.7 milyar dolar satıldı

ABONE OL      

15 Temmuz’da askeri darbeyi püskürten Türk halkı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın çağrısıyla parasına yine sahip çıktı. İki günde 1 milyar 650 milyon dolar
satıldı. Dövizini bozduran vatandaş özellikle altına yöneldi
Fetullahçı Terör Örgütünü (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın çağrısına uyarak meydanlara inen ve Türkiye'yi işgalden kurturan vatandaş, liderinin bu
kez de ekonomik darbeye karşı 'dolar bozdurun' uyarısına karşılık verdi. Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurumu'nun günlük verilerine göre 7 Aralık'ta 192 milyar 460 milyon dolar olan
bankalardaki döviz hesaplarının büyüklüğü, 9 Aralık'ta 190 milyar 800 milyon dolara indi. 2 günde 1
milyar 650 milyon dolarlık döviz satışı gerçekleşirken, bunun 650 milyon dolarını vatandaş, 1 milyar
dolarını ise şirketler sattı. Vatandaşın döviz hesaplarının büyüklüğü 100 milyar doların altına inerken,
ticari döviz hesapları da 90.8 milyar dolara indi. Satışların etkisiyle dolar 3.45 TL'den 3.34 seviyesine
inmişti.

ERDOĞAN İSTEMİŞTİSON DAKİKA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, kasım ayı sonunda ve aralık başında yaptığı açıklamalarda vatandaşa
"dolarları bozdurun çağrısı yaparken", "Tankla, tüfekle, helikopterlerle, F-16'lara bizi yıkamayanlar
şimdi ekonomik darbeyle nasıl yıkarız, bu yola girdiler. Şimdi ben tüm Türkiye'ye sesleniyorum. Yastık
altında dövizi olan kardeşlerim doları, eurosu olanlara diyorum ki, bu paraları altına ve Türk Lirası'na
yatırın. Karşılıksız para basıyorlar, biz karşılıksız para basmıyoruz. Milletim hemen yastığının altında
ne var ne yok Türk Lirası'na çevirmeye başladı" diye konuşmuştu.

ALTINA GEÇİŞ HIZLANDI
Türk halkı, Cumhurbaşkanı'nın çağrısı üzerine başta dolar olmak üzere döviz bozdururken, bu
satışlardan gelen TL'nin önemli bir bölümünün altına dönüştüğü gözleniyor. Özellikle Kapalıçarşı'da
altına geçişin hızlandığı belirtiliyor. Altın talebinin yüzde 30 arttığına dikkat çeken uzmanlar, döviz
satışından gelen TL'nin yüzde 80'inin altına döndüğünü, yüzde 20'sinin ise mevduat olarak
tutulduğunu kaydetti.

YABANCILAR DA 'TÜRK LİRASI' DEDi
Türk halkının ilgi odağı olan Türk Lirası için yabancı kurumların ekonomistleri de umutlu konuştu.
London Capital Group (LCG) Piyasa Stratejisti İpek Özkardeşkaya, TL üzerindeki baskının önümüzdeki
dönemde hafifleyeceğini belirterek, "Başkanlık referandumu için tarihin belirlenmesi ve Merkez
Bankası'nın aldığı tedbirler dahilinde, Türk Lirası'nda bir rahatlama görebiliriz" dedi. TD Securities
Gelişen Piyasalar Kıdemli Stratejisti Christian Maggio ise bu yılın sonu için dolar/lira kurunun 3.50
seviyesinde gerçekleşmesinin beklendiğini, fakat önümüzdeki dönemde liranın dolar karşısında bir
miktar değer kazanabileceğini kaydetti.

15TEMMUZ SONRASI 20 MİLYAR $ BOZDURULDU
FETÖ'nün darbe girişimini tankların altına yatarak önleyen vatandaş, o dönemde de, ekonomiye
yapılan saldırıya karşı TL'ye adeta kalkan olmuştu. Türk Lirası, Türkiye'yi diz çöktürmek isteyenlerin
tetikçiliğine soyunan uluslararası kredi derecelendirme kuruluşlarının da ani not indirimleri ile büyük
bir saldırıya uğrarken, vatandaş 18 Temmuz'da 4 milyar 128 milyon dolarlık satış yaptı. 15 Temmuz-
11 Kasım arasındaki 4 ayda yaklaşık 20.7 milyar dolarlık döviz satıldı. Vatandaş bu tavrıyla kur
hareketi ile yaratılmak istenen kriz algısını çökertti.
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